
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

м. Ізмаїл

Cfy листопада 2024 року /ВА-2024

Про організацію та проведення
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів і турнірів 
у 2024/2025 навчальному році в Ізмаїльському районі

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної (військової) адміністрації від 24.10.2024 № 176-ОД «Про організацію та 
проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 
2024/2025 навчальному році в Одеській області», пунктів 2.1-2.5 Положення про 
Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси- 
захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 17 листопада 2011 року № 1318/20056, враховуючи Укази Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, від 23 липня 2024 року 
№ 469/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого 
Законом України від 23 липня 2024 року № 3891-IX, на виконання наказу Міністерства 
освіти і науки України від 30 вересня 2024 року № 1391 «Про проведення Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році» (зі 
змінами), з метою виявлення, підтримки та розвитку творчого потенціалу обдарованої 
молоді,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Рекомендувати територіальним громадам Ізмаїльського району провести у 
2024/2025 навчальному році II (районний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
української мови і літератури, історії, правознавства, іноземних мов (англійська, німецька, 
французька), математики, фізики, астрономії, хімії, екології, біології, географії, економіки, 
інформатики, інформаційних технологій, технологій/трудового навчання, болгарської мови 
та літератури, румунської мови та літератури в листопаді-грудні 2024 року.

2. Рекомендувати органам управління освітою міських, селищної, сільської рад 
Ізмаїльського району:

. ■ ї S



2

2.1. Створити організаційні комітети з проведення II (районного) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році 
та затвердити їх склади.

2.2. Звернутися до Комунального закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 
освіти Одеської обласної ради» для розробки завдань для проведення II (районного) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році 
та визначити умови проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад.

2.3. Затвердити:
2.3.1. Графік проведення II (районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році;
2.3.2. Склад журі (з кожного предмету) II (районного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році;
2.3.3. Склад апеляційної комісії (з кожного предмету) II (районного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році.
2.4. Визначити форму проведення олімпіад відповідно до Указу Президента України 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ (зі змінами).

2.5. Передати звітну документацію щодо проведення II (районного) етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад та його результатів до відділу освіти, охорони 
здоров’я, культури, спорту Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області 
в термін до 20 грудня 2024 року.

2.6. Забезпечити участь переможців II (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у III (обласному) етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів.

3. Відділу освіти, охорони здоров’я, культури, спорту Ізмаїльської районної державної 
адміністрації подати звіти про проведення II (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів та заявки на участь у III (обласному) етапі, отримані від 
територіальних громад району та надіслати їх до Комунального закладу вищої освіти 
«Одеська академія неперервної освіти Одеської обласної ради» не пізніше 25 грудня 2024 
року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області Марину ДЕНОЙ.

Родіон АБАШЕВ


